Форма ДПЗ-014

	[image: image1.png]

	Директору
ООО «НОУ «Вектор науки»
Бобыреву А.В.
___________________________

фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять заявку для рецензирования моей работы (работа прилагается).
ПАСПОРТ ЗАЯВКИ

	Ф.И.О. (полностью)

	Вид работы (статья, учебное пособие, монография)

	Название работы

	Количество страниц

	Количество рецензий

	Почтовый адрес для отправки отзыва с индексом

	Контактный телефон

	E-mail

	Способ отправки (простое письмо, заказное письмо, заказное письмо I класса, EMS-отправление) вписать

Дата __________

Подпись (фамилия) _________________

СЛУЖЕБНОЕ ПОЛЕ

Заявление принято __________

Оплата в размере _______ руб. получена в полном объеме __________________